

Dílní zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 78/2023/TO Cheb

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: Kubalík Jiří, mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kubalík Jiří, Sehnoutka Jan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Žst. Mariánské Lázně

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace : říjen - listopad

Výluka: NE

Stávající stav: špatný stav hrany rampy, které neodpovídá měření J-GC

Požadavek:

Oprava hrany boční rampy a úprava polohy zarážedla (pražce) čelní rampy

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913235030	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm	m	18,000	215,00	3 870,00
	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.				
5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	15,500	311,40	4 826,70
	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	12,600	450,00	5 670,00
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	Naložení vybouraných hmot				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	68,000	420,00	28 560,00
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
	Poznámka: očištění pod hranou rampy- 4hod + podmazání, urovnání a zaměření správné výšky a polohy hrany rampy včetně pokládky betonových kvádrů na tuto hranu 40hod + dobetonování vzniklé mezery mezi hranou a plochou rampy 8hod + oprava umístění 2 pražců na zarážedle (rampě) = nyní vyosené (demontáž, vyvrtání děr, chem.kotvna, montáž) + 16hod => <u>CELKEM 68HOD</u>				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	15,720	520,00	8 174,40

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka: Doprava betonu - 15,72t</i>				
9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	12,600	2 200,00	27 720,00
	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	<i>Odvoz vyzískaného odpadu - beton, asfalt na skládku</i>				
5964161010	Beton lehce zhuhtitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	6,550	2 592,00	16 977,60
	<i>Beton pro podmazání hrany nástupiště + do spáry mezi hranou a plochou rampy</i>				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka: Převoz bagru</i>				
Cena celkem					97 798,70

Dílní zadání železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 79/2023/TO Tršnice

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 1,2. TK Tršnice - Cheb km 234.600 - 236.300

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: říjen - listopad 2023

Výluka: Bez výluk

Stávající stav: upevnění S49, pražce SB8, volná upevňovaidla, prasklé dvojité pružné podložky

Požadavek: dotažení svérkových šroubů s protočením závitů, výměna kroužků

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908070330	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "d"	km	3,33	25 500,00	84 787,50
	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.				
5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	480,000	250,00	120 000,00
	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	204 787,50	10 239,38
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	204 787,50	8 191,50
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					223 218,38 Kč

Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 80/2023/TO Chodov

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Šlajs Pavel , mob.tel. 602136401, e-mail: Slajs@szdc.cz

Technický dozor: Šlajs Pavel tel. - 602 136 401

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, žst Dasnice

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 23.10. (7:00hod.) - 28.10. 2023 (14:00 hod.)

Výluka: ANO - nepřetržitá

Stávající stav:

1K Staniční kolej vyžilé dřevěné pražce. Závada z MV

Požadavek:

Požadujeme souvislou výměnu dřevěných pražců + úpravu GPK 1 a 3 SK

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	195,000	720,00	140 400,00
	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.				
5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	1,163	60 000,00	69 780,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	1k kolej 100m , 1.SK 570m , 3.SK 480m				
022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	0,670	7 200,00	4 824,00
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
	1.sk žst Dasnice				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00	60 000,00

	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS, ASP				
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,100	223 736,000	22 373,60
	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	223 736,000	11 186,80
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	223 736,000	8 949,44
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
5913140010	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	6,000	510,60	3 063,60
	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5913145010	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	6,000	1 278,00	7 668,00
	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	13,38	26,76
	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	63,60	127,20
	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji	kus	79,000	190,00	15 010,00
	Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	79,000	560,00	44 240,00
	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	102,000	340,00	34 680,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
5958134120	Součásti upevňovací Matice M24 samojistná	kus	158,000	71,90	11 360,20
	Matice na kotvy				
5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5	kus	0,000	24,93	0,00

	Součásti upevňovací šroub svérkový T5				
	Dodá TO Chodov 158ks				
5958125010	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	<i>kus</i>	68,000	113,40	7 711,20
	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)				
5958131050	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou vrtule R1(145)	<i>kus</i>	0,000	28,71	0,00
	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou vrtule R1(145)				
	Dodá TO Chodov 136 ks				
5958131070	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	<i>kus</i>	136,000	9,63	1 309,68
	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	<i>m3</i>	60,000	220,00	13 200,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
	60m3 x 1,7 = 102 t				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	<i>t</i>	102,000	800,00	81 600,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
	<i>Libá - Dasnice 31,8 km</i>				

Cena celkem

537 510,48 Kč

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 81/2023/TO Chodov

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Pavel Šlajs VPST ,mob. telefon 602136401, email: Slajsa@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Pavel Šlajs

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Sokolov seř.n. kol. 203

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: říjen 2023

Výluka: Bez výluky

Stávající stav: deponovaný štěrk PDK 31,5/63 pro výměna štěrkového lože ve 203.SK

Požadavek: Nakládání a přeprava mechanizací deponovaného štěrku PDK 31,5/63.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x Liebherr</i>				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x PV</i>				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	57,550	280,00	16 114,00
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Poznámka k položce: deponovaný štěrk PDK 31,5/63</i>				
Celkem					76 114,00

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 82 / 2023 / TO Chodov**

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Kolář Vlastimil, mob.tel. 728 332 889, e-mail: KolarV@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kolář Vlastimil, e-mail: KolarV@spravazeleznic.cz

Šlajs Pavel, mob.tel. 602136401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

Místo prací: Loket předm. - pozemek SŽso

Vymezení staveniště: Loket předm. -

Datum realizace: říjen - listopad 2023

Výluka: NE

Stávající stav: naplavený materiál ze skály ke koleji

Požadavek: Odtěžení naplaveného materiálu vpravo u 1 koleje v 14,430 - 14,600 km

V 14, 580 - 14, 610 km zachování odtokového kanálu (příkopu) podél koleje,

aby netekla voda do zahrady u rodinného domu

odvoz a rozprostření materiálu v místě

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	170,000	230,40	39 168,00
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	Loket předm. v 14,3 - 14,610 km délka 170m, šířka 2,5 m, nános 0,4 m 170 x 2,5 x 0,4 = 170 m3				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	250,000	24,30	6 075,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	odvoz a složení vytěženého materiálu v místě do 14,7 km vpravo u paty mostu bez úpravy - doplnění náspu vpravo do 14,380- 14,420 km s úpravou,				
celkem					75 243,00 Kč

**Díličí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 83/2023/TO Chodov****Zhotovitel:** N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov**Objednávkou vystavil:** Pavel Šlajs VPST ,mob. telefon 602136401, email: Slajsa@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Pavel Šlajs

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: TO Děčín východ - TO Chodov**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově, částečně autem.**Datum realizace:** září - říjen 2023**Výluka:** Ne**Stávající stav:** jazyk a opornice se nachází u TO Děčín východ. VTO p. Beran, MT: 603 707 211 (724 070 454)**Požadavek:**

Požadujeme převoz jazyka a opornice od TO Děčín východ na základnu TO Chodov v ŽST Chodov. Předem se musí projednat přítomnost p. Růžičky, který zajistí sundání výhybkových součástí. Naložení zajistí zaměstnanci TO Děčín východ po předchozí domluvě.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9901000900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.</i>				
	<i>Děčín - Chodov, jazyk - 0,730 t, opornice - 0,780 t = celkem 1,510 t</i>				
Cena celkem					3 200,00 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 84/2023/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: vlkR@spravazeleznic.cz

Místo prací: Trať Merklin -Dalovice , úsek Sadov - Dalovice v km 8,200 - 10,000

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: říjen 2023

Výluka: ANO 29N

Stávající stav: Výměna pražců a kolejnic, šterku, ASP + přejezd Kaolín

Požadavek: Výměna kolejnic a pražců včetně výřezů styků. sváry včetně šterkového lože, podbití koleje a demontáž a montáž přejezdu (Kaolín)

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906105010	Demontáž pražce dřevěný Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	2 568,000	110,00	282 480,00
5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. <i>Poznámka: Řez kolejnic pro svár</i>	kus	350,000	60,00	21 000,00
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. <i>Poznámka: Řez kolejnic pro styk</i>	kus	88,000	90,00	7 920,00
5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49 Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním. <i>Délka výměny pražců 1541m koleje * 2 kolejnice= 3082m - vložky 230m = 2852m + posuny mimo výměny pražců dle požadavku TO 326m</i>	m	3 178,000	75,00	238 350,00
5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. <i>Vložky + ojedinelé výměny kolejnice kolejnic</i>	m	670,000	220,00	147 400,00
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. <i>702ks pražců je dál od osy koleje - nutné přeskládání blíže ke koleji (702x0,3t=210,6t)</i>	t	210,600	450,00	94 770,00
5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené rozdělení " c " Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	2 300,000	850,00	1 955 000,00
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojně kolejnice.	kus	175,000	150,00	26 250,00

5908005530	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49	kus	44,000	150,00	6 600,00
	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	124,000	3 900,00	483 600,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	ASP				
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	3,082	60 000,00	184 920,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Délka podbití 1541m x 2 jízdy = 3082m				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000	55 000,00	165 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava bagru - Liebherr č. 1+2 (Litoměřice-Sadov či Dalovice = 120km) + SSPP				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,030	4 071 459,90	122 143,80
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	2 660,364	285,00	758 203,740
	1564,92 x 1,7, = 2660,364 t				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	1 564,920	220,00	344 282,40
	(3,2 x 0,35 x 1541m) - (2300ks x 0,07) = 1725,92 - 161 = 1564,92				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	2 660,364	650,00	1 729 236,60
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	375,000	450,00	168 750,00
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkování.				
	délka 750m x 0,5m x 1,0m				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	1 875,000	58,74	110 137,50
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	rozhrnutí výzisku z příkopů				
celkem					6 876 044,04 Kč

Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 85/2023/ TO Ostrov n.O.

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: VPS Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeznic.cz

Technický dozor: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: TÚ: Stráž n.O. - Vojkovice, km 159,157 - 162,978

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 2.TK - 1.10.2023 - 8.10.2023

Výluka: nepřetržitá od 1.10. 08:00hod do 8.10. 15:00hod 2023

Stávající stav: traťový úsek osazený nevyhovujícími komplety ŽS3

Požadavek:

stávajících ŽS3 za nové ŽS4:
7153ks ukončit do 3.10.včetně
do 3.10.včetně
8.10.včetně

Výměna
km 159,157-160,129 =
km 161,004-161,127 = 905ks ukončit
km 161,925-162,100 = 1288ks ukončit do
km 162,468-162,978 = 3753ks ukončit do 8.10.včetně

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908050007	Výměna upevnění podkladnicového komplety	ú.l.pl.	13 101,000	45,00	589 545,00
	Výměna upevnění podkladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce: km 159,157-160,129 = 7153ks km 161,004-161,127 = 905ks km 161,925-162,100 = 1288ks km 162,468-162,978 = 3753ks</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	589 545,00	23 581,80
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					613 126,80 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3982937

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a087101f-0dbe-419d-825e-b6afe6855347

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.09.2023 13:29:01



6df99364-f93e-499a-a5ab-f28f1602eb41